
CJ MML 239074/23 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

 

„ZŠ a MŠ Ostašov, Liberec, přístavba učebny“ 

 

 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je přístavba jedné kmenové učebny ke stávajícímu 

objektu školy. Jedná se o jednoduše pojatou stavbu, ve které má být umístěna jedna školní 

třída. Z tohoto požadavku vycházejí minimální požadavky na rozměr stavby. Objekt je 

navržen půdorysných rozměrů 6,6 x 7,9 m. Celková výška stavby bude 5,55 m od terénu v 

nejvyšším bodě. Výška čisté podlahy a tedy i celé stavby se odvíjí od výšky podlahy ve 

spojovacím krčku, ze kterého bude do nové třídy přístup. 

Fasáda domu je navržena jako kontaktně zateplená s obkladem z cihelných pásků (barva 

šedá/béžová). Významným prvkem je velké okno z čela stavby, které je tvořeno hliníkovým 

rámem a dřevěnými otvíravými částmi. 

Střecha objektu je navržena jako plochá zelená, zakončená atikou. 

U stavby se předpokládá možný přístup osob se sníženou schopností pohybu a orientace, 

který bude dostupný vstupními bezbariérovými dveřmi ze stávajícího spojovacího krčku 

školy. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě  

4.426.184,82 Kč bez DPH (5.355.683,63 Kč s DPH). 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

 

 



CJ MML 239074/23 

 2 / 3 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

SYBAN, s.r.o., sídlem: ul. 28. října 60/44, 460 07 Liberec 7, IČ: 25401343 

KVAPRO spol. s r.o., sídlem: Nádražní 343, 463 65 Nové Město pod Smrkem, IČ: 25479946 

ANEGG s.r.o., sídlem: Heliova 537/5, 460 01 Liberec 1, IČ: 04047419 

SPIDERS, s.r.o., sídlem: Vesec 344, 463 12 Liberec 25, IČ: 27290581 

HM Building.cz, s.r.o., sídlem: Křižanská 12, 460 10 Liberec XXII – Horní Suchá, IČ: 

04331729 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název ANEGG s.r.o. 

Sídlo Heliova 537/5, 460 01 Liberec 25 

IČ 04047419 

 

Výkaz výměr předložený účastníkem v rámci jeho nabídky nesplňoval zadávací podmínky 

stanovené v zadávací dokumentaci a jejích doplnění. Účastník ANEGG s.r.o. byl vyloučen 

z další účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název HM Building.cz s.r.o. 

Sídlo Křižanská 12, 460 10 Liberec XXII – Horní Suchá 

IČ 04331729 

 

Nabídka tohoto dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, splňovala veškeré 

požadavky stanovené  zákonem i zadávacími podmínkami. 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

Pavel Neumann – ELVY, s.r.o., sídlem: Hrádecká 249, 460 01Liberec XXXIII - Machnín, IČ 

22801413. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 



CJ MML 239074/23 

 3 / 3 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 26. 10. 2023    

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

primátor města Liberec  

 


		2023-10-26T13:26:26+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. ea8e4417ccd1e16ff82f9c3cf800a4099fe1f093




